7ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 7 – Canindé
Célula de Desenvolvimento da Escola e da Aprendizagem – CEDEA 7

ADITIVO 01/2016
do EDITAL 016/2016

O Coordenador da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE
07 - Canindé, no uso de suas atribuições, estabelece e torna público para conhecimento
dos interessados o ADITIVO ao EDITAL 016/2016 no ANEXO I, quadro de carência,  de
SELEÇÃO PÚBLICA  PARA  CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL PARA  PROFESSOR
INTÉRPRETE DE LIBRAS, EM CARÁTER TEMPORÁRIO, PARA ATENDER ESCOLAS
DA REDE ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO DA 7ª CREDE.

O aditivo ao edital 016/2016 o qual se faz referência é descrito no quadro abaixo:

EEM JÚLIA CATUNDA – SANTA QUITÉRIA/CE

DISCIPLINA CARGA-HORÁRIA

PROFESSOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 40 HORAS SEMANAIS

Paulo Alexandre Sousa Queiroz
COORDENADOR – CREDE 7

Canindé, 15 de agosto de 2017

CREDE 07 - Canindé - Rua Tabelião Facundo nº 236 Bairro: Centro Municipio: Canindé-CE
Fone: (85) 3343-6815 / 3343-6824